2022 Gtéwne Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 13 Mezczyzn, 800m dowolny 12 lat i starsi
25.06.2022 - 12:12 Wyniki
Rekord LOZP 8:17.73 DUBIEL Adam 01103 Olsztyn 16.06.2013
Punkty: FINA 2022
Pozycja Wiek Czas Pkt.
12 - 13 lat
1. NOWACKI Mieszko 13  UKS Olimpijczyk 23 10:11.86 403

100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:49.35 1:19.05 500m: 6:25.22 1:17.29 700m: 8:58.16 1:16.09
200m: 2:30.30 1:18.16 400m: 5:07.93 1:18.58 600m: 7:42.07 1:16.85 800m: 10:11.86 1:13.70

2. SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 10:21.06 385

100m: 1:12.23 1:12.23 300m: 3:50.01 1:19.33 500m: 6:28.30 1:19.66 700m: 9:06.77 1:18.85
200m: 2:30.68 1:18.45 400m: 5:08.64 1:18.63 600m: 7:47.92 1:19.62 800m: 10:21.06 1:14.29

3. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Swidnik 10:29.22 370
100m: 1:12.19 1:12.19  300m: 3:52.63 1:20.07  500m: 6:33.15 1:20.07  700m: 9:13.27 1:19.72
200m: 2:32.56 1:20.37  400m: 5:13.08 1:20.45  600m: 7:53.55 1:20.40  800m: 10:29.22 1:15.95

4. SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 10:39.34 353
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 3:56.74 1:21.19 500m: 6:39.83 1:21.52 700m: 9:21.35 1:20.56
200m: 2:35.55 1:20.92 400m: 5:18.31 1:21.57 600m: 8:00.79 1:20.96 800m: 10:39.34 1:17.99

14 - 15 lat

1. PIETRON Przemystaw 15 KU AZS UMCS Lublin 8:50.91 617

100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:18.29 1:07.44 500m: 5:34.20 1:07.92 700m: 7:47.33 1:06.44
200m: 2:10.85 1:06.91 400m: 4:26.28 1:07.99 600m: 6:40.89 1:06.69 800m: 8:50.91 1:03.58

2. PONIEWAZ Oliwier 15 UKS SP5 Swim 9:04.65 572
100m: 1:03.33 1:03.33  300m: 3:17.42 1:07.13  500m: 5:35.39 1:09.12  700m: 7:53.93 1:07.82
200m: 2:10.29 1:06.96  400m: 4:26.27 1:08.85  600m: 6:46.11 1:10.72  800m: 9:04.65 1:10.72

3. FYLYPIV Danylo 14 UKP Fala Krasnik 9:2499 512
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:28.63 1:11.20 500m: 5:50.72 1:11.36 700m: 8:15.14 1:11.98
200m: 2:17.43 1:11.25 400m: 4:39.36 1:10.73 600m: 7:03.16 1:12.44 800m: 9:24.99 1:09.85

4. OBSZYNSKI Barttomiej 15 RWKS Sparta Bitgoraj 9:31.10 496
100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:31.30 1:12.16 500m: 5:57.30 1:12.70 700m: 8:22.13 1:12.09
200m: 2:19.14 1:12.51 400m: 4:44.60 1:13.30 600m: 7:10.04 1:12.74 800m: 9:31.10 1:08.97

5. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Bitgoraj 9:35.41 485
100m: 1:07.67 1:07.67  300m: 3:32.67 1:12.73  500m: 5:58.32 1:13.28  700m: 8:24.62 1:12.54
200m: 2:19.94 1:12.27  400m: 4:45.04 1:12.37  600m: 7:12.08 1:13.76  800m: 9:35.41 1:10.79

6. FRONCZEK Mitosz 14 KU AZS UMCS Lublin 10:29.96 369
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:53.70 1:20.55 500m: 6:34.26 1:20.36 700m: 9:15.65 1:20.18
200m: 2:33.15 1:19.24 400m: 5:13.90 1:20.20 600m: 7:55.47 1:21.21 800m: 10:29.96 1:14.31

12 lat i starsi

1. RYNKIEWICZ Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 8:30.06 696
100m: 1:00.62 1:00.62 300m: 3:08.81 1:04.42 500m: 5:19.10 1:05.24 700m: 7:28.27 1:04.41
200m: 2:04.39 1:03.77 400m: 4:13.86 1:05.05 600m: 6:23.86 1:04.76 800m: 8:30.06 1:01.79

2. HEBEL Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 8:35.34 675
100m: 1:01.25 1:01.25  300m: 3:10.40 1:04.27  500m: 5:19.85 1:04.41  700m: 7:31.20 1:06.03
200m: 2:06.13 1:04.88  400m: 4:15.44 1:05.04  600m: 6:25.17 1:05.32  800m: 8:35.34 1:04.14

3. SUCHANSKI Filip 17  UKS 51 Lublin 8:43.00 646
100m: 1:01.80 1:01.80 300m: 3:14.77 1:06.98 500m: 5:29.81 1:07.41 700m: 7:41.36 1:04.34
200m: 2:07.79 1:05.99 400m: 4:22.40 1:07.63 600m: 6:37.02 1:07.21 800m: 8:43.00 1:01.64

4. PASZKOWSKI Blazej 16 KU AZS UMCS Lublin 8:43.58 643
100m: 59.02 59.02 300m: 3:15.19 1:08.23 500m: 5:30.55 1:07.19 700m: 7:42.92 1:05.95
200m: 2:06.96 1:07.94 400m: 4:23.36 1:08.17 600m: 6:36.97 1:06.42 800m: 8:43.58 1:00.66

5. PIETRON Przemystaw 15 KU AZS UMCS Lublin 8:50.91 617
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:18.29 1:07.44 500m: 5:34.20 1:07.92 700m: 7:47.33 1:06.44
200m: 2:10.85 1:06.91 400m: 4:26.28 1:07.99 600m: 6:40.89 1:06.69 800m: 8:50.91 1:03.58
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2022 Gtéwne Mistrzostwa Wojewodztwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 13, Mezczyzn, 800m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

6. CHALAT Wojciech 18 KU AZS UMCS Lublin 9:02.86 577
100m: 1:04.59 1:04.59 300m: 3:20.55 1:07.58 500m: 5:37.22 1:08.83 700m: 7:55.10 1:09.24
200m: 2:12.97 1:08.38 400m: 4:28.39 1:07.84 600m: 6:45.86 1:08.64 800m: 9:02.86 1:07.76

7. PONIEWAZ Oliwier 15 UKS SP5 Swim 9:04.65 572
100m: 1:03.33 1:03.33  300m: 3:17.42 1:07.13  500m: 5:35.39 1:09.12  700m: 7:53.93 1:07.82
200m: 2:10.29 1:06.96  400m: 4:26.27 1:08.85  600m: 6:46.11 1:10.72  800m: 9:04.65 1:10.72

8. SLEDZ Maciej 17 KU AZS UMCS Lublin 9:18.96 529
100m: 1:04.28 1:04.28 300m: 3:24.93 1:09.91 500m: 5:45.69 1:11.39 700m: 8:08.77 1:11.10
200m: 2:15.02 1:10.74 400m: 4:34.30 1:09.37 600m: 6:57.67 1:11.98 800m: 9:18.96 1:10.19

9. FYLYPIV Danylo 14  UKP Fala Krasnik 9:2499 512
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:28.63 1:11.20 500m: 5:50.72 1:11.36 700m: 8:15.14 1:11.98
200m: 2:17.43 1:11.25 400m: 4:39.36 1:10.73 600m: 7:03.16 1:12.44 800m: 9:24.99 1:09.85

10. OBSZYNSKI Bartlomiej 15 RWKS Sparta Bitgoraj 9:31.10 496

100m: 1:06.63 1:06.63 300m: 3:31.30 1:12.16 500m: 5:57.30 1:12.70 700m: 8:22.13 1:12.09
200m: 2:19.14 1:12.51 400m: 4:44.60 1:13.30 600m: 7:10.04 1:12.74 800m: 9:31.10 1:08.97

11. KOBAK Nataniel 14  RWKS Sparta Bitgoraj 9:35.41 485
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:32.67 1:12.73 500m: 5:58.32 1:13.28 700m: 8:24.62 1:12.54
200m: 2:19.94 1:12.27 400m: 4:45.04 1:12.37 600m: 7:12.08 1:13.76 800m: 9:35.41 1:10.79

12. NOWACKI Mieszko 13 UKS Olimpijczyk 23 10:11.86 403
100m: 1:12.14 1:12.14 300m: 3:49.35 1:19.05 500m: 6:25.22 1:17.29 700m: 8:58.16 1:16.09
200m: 2:30.30 1:18.16 400m: 5:07.93 1:18.58 600m: 7:42.07 1:16.85 800m: 10:11.86 1:13.70

13. SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 10:21.06 385
100m: 1:12.23 1:12.23  300m: 3:50.01 1:19.33  500m: 6:28.30 1:19.66  700m: 9:06.77 1:18.85
200m: 2:30.68 1:18.45  400m: 5:08.64 1:18.63  600m: 7:47.92 1:19.62  800m: 10:21.06 1:14.29

14. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Swidnik 10:29.22 370
100m: 1:12.19 1:12.19 300m: 3:52.63 1:20.07 500m: 6:33.15 1:20.07 700m: 9:13.27 1:19.72
200m: 2:32.56 1:20.37 400m: 5:13.08 1:20.45 600m: 7:53.55 1:20.40 800m: 10:29.22 1:15.95

15. FRONCZEK Mitosz 14 KU AZS UMCS Lublin 10:29.96 369
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:53.70 1:20.55 500m: 6:34.26 1:20.36 700m: 9:15.65 1:20.18
200m: 2:33.15 1:19.24 400m: 5:13.90 1:20.20 600m: 7:55.47 1:21.21 800m: 10:29.96 1:14.31

16. SOBEK Antoni 12 UKS Olimpijczyk 23 10:39.34 353
100m: 1:14.63 1:14.63 300m: 3:56.74 1:21.19 500m: 6:39.83 1:21.52 700m: 9:21.35 1:20.56
200m: 2:35.55 1:20.92 400m: 5:18.31 1:21.57 600m: 8:00.79 1:20.96 800m: 10:39.34 1:17.99

PK POPIEL Mikotaj 16  SP Meduza Pajeczno 8:49.91 621
100m: 1:05.16 1:05.16  300m: 3:19.79 1:07.58  500m: 5:34.87 1:07.52  700m: 7:49.43 1:07.13
200m: 2:12.21 1:07.05  400m: 4:27.35 1:07.56  600m: 6:42.30 1:07.43  800m: 8:49.91 1:00.48

PK WIRASZKA Piotr 13 UKS,,GIM 92 Ursynow" 9:26.66 507
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:30.44 1:12.33 500m: 5:55.45 1:11.73 700m: 8:18.44 1:10.74
200m: 2:18.11 1:11.97 400m: 4:43.72 1:13.28 600m: 7:07.70 1:12.25 800m: 9:26.66 1:08.22

PK LUBINSKI Szymon 14  UKS,,GIM 92 Ursynow" 9:43.84 464
100m: 1:06.18 1:06.18 300m: 3:30.90 1:12.79 500m: 5:57.81 1:13.19 700m: 8:28.49 1:15.92
200m: 2:18.11 1:11.93 400m: 4:44.62 1:13.72 600m: 7:12.57 1:14.76 800m: 9:43.84 1:15.35
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